
Birleşik Krallık hükümdarı Kraliçe II.
Elizabeth'in ölümüyle veliaht Prens Charles
kral oldu. Prosedürlere göre III. Charles yirmi
dört saat içinde taç giydi.

Birleşik Krallık ve diğer 14 Milletler
Topluluğu üyesi ülkenin kralı olan III. Charles
zaman zaman Rotary rozetiyle toplantılara
katılıyordu. Kral olmasından sonra medyada
sıkça paylaşılan Rotary ve PH dostu
rozetlerini taşıdığı fotoğraf 5 Ağustos 2017
Cumartesi günü İskoçya'daki önemli bir
Rotary etkinliği olan “Mey Games” sırasında
çekilmişti.

Kral III. Charles Birleşik Kralllık’taki D-
1010’a bağlı Ediburgh’daki Banchory-Ternan
Rotary Kulübü üyeliğine 1979 yılında kabul
edilmiş. Aktif bir Rotaryen olarak kulübün
çeşitli etkinliklerine katılmış.

Kraliyet Ailesi Rotary ile pek yakın bir aile
ve önemli bağışlarda bulunuyor on yıllardır.
“Rotary Onur Ödülü”, 1990 yılında UR
tarafından uluslararası anlayış ve iyi niyete
önemli katkılarda bulunan devlet
başkanlarına ve diğer ileri gelenlere verilmek
üzere kurulmuş bir ödül. UR Aralık 2013'te
Kraliçe II Elizabeth’e taç giyişinin 60.
yıldönümünü kutlamaları sırasında
Uluslararası Rotary Onur Ödülü ile
ödüllendirmişti. Ödülü, Uluslararası Rotary
Başkanı Ron Burton adına UR Direktörü
Mike Webb Buckingham Sarayı'nda
vermişti. Bu prestijli onuru nezaketle kabul
eden Kraliçe, Rotary'nin çocuk felcini yok
etme ve insani yardım programlarının
destekçisi oldu.

Kraliçe’nin eşi Edinburgh Dükü Prens
Phillip: Windsor- Eton Rotary Kulübü resmi
ve Windsor St George Rotary kulübü ve
Londra RC Onursal Üyesi idi. Ölümünden
beş yıl öncesine kadar Dük, 'kendi'
kulübündeki toplantılara katılır ve diğer
Rotaryenlerden farklı muamele görmeyi
reddederdi. Aynı zamanda kararlı bir çevre
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Kral, Galler Prensi
iken 2020 Davos'ta
Dünya Ekonomik
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Thunberg ile bir
araya gelmi8ti.
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kampanyacısı ve doğal yaşam
savunucusuydu ve Dünya Yaban Hayatı
Fonu'nun İngiltere başkanı oldu. Prens
Phillip’in kurduğu vakıf her yıl UR Vakfına
bağışlarda bulunuyordu. Dük öldüğünde
Uluslararası Rotary Dergisine kapak
olmuştu.

2021-22 Uluslararası Rotary Başkanı
Shekhar Mehta da geçen yıl Ruanda’nın

Kigali kentindeki Commonwealth Hükümet
Başkanları Toplantısı sırasında Prens
Charles’a annesinin de 9 sene önce aldığı
Rotary Onur Ödülünü takdim etti. Shekhar
Mehta, Prens Charles’ın sürdürülebilirlik ve
biyolojik çeşitliliğe olan bağlılığından dolayı
takdirlerini dile getirdi ve Rotary'nin çevreyi
korumaya yönelik ortak bağlılığına dikkat
çekti. Mehta ödül töreni sonrası yaptığı
değerlendirmede “Prens Charles, Rotary'ye
bu onur için çok teşekkür etti ve 30 dakika
boyunca Rotary ile işbirliğine dayalı, insani
faaliyetleri konuştuk” dedi.

Prens Charles’in Rotary Onur Ödülünü
aldığı toplantıdan sonra Afrika’daki Yerel
Rotary kulüpleri, 800'den fazla çiftlikte
agroekoloji ve tarımsal ormancılık
yöntemleri konusunda eğitim verdiler. Ayrıca
ağaçlandırma projelerine öncülük ettiler ve
küçük çiftçilerin biyogaz ve yeşil pişirme
enerjisine erişmelerini desteklediler.

Charles Çocuk Felci ile mücadelede
özellikle Asya’da katıldığı toplantılarda
Rotaryenlerle işbirliği yapması ile de
tanınıyordu.

Charles (geçen Kasım ayında)
İskoçya'nın Glasgow kentinde düzenlenen
Birleşmiş Milletler iklim zirvesi (COP26)

KRAL III. CHARLES
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sırasında, tam bir Rotary sorumluluğu
ile insanları küresel ısınmaya doğaya
dayalı çözümler aramaya davet etmişti.
Galler Prensi, "Milyarlarca yıllık
evrimden sonra doğa en iyi
öğretmenimizdir" demişti: "Bu
bağlamda, doğal zenginliklerimizi
restore etmek, doğaya dayalı
çözümleri hızlandırmak ve döngüsel
biyo-ekonomiden yararlanmak,
çabalarımız için hayati önem
taşıyacaktır."

COP26 toplantılarına dönemin UR
Başkanı Shekar Mehta da katılmış ve
Commonwealth genel sekreteri Patricia
Scotland ve Prens Charles ile bir araya
gelmişti. BU toplantıda son altı yılda,
Rotary Vakfı’nın çevreye yönelik
tehditlere yönelik sürdürülebilir, toplum
temelli çözümleri desteklediğini ve 18
milyon dolarlık hibe fonlarını çevre
projelerine yönlendirdiği dile getirilmişti.

Kendini her zaman “çevreci biri”
olarak tanımlayan Charles, organik
tarım ve iklim değişikliği gibi konularda
görüş ve düşünceleri nedeniyle
Rotary’nin yanı sıra çevre gruplarınca
ödüllendirilmişti.

III. Charles 14 Kasım 1948'de doğdu. 1952'den tahta çıkıncaya kadar
Cornwall Dükü ve Rothesay Dükü unvanlarının yanı sıra veliaht prens
unvanına da sahipti. Birleşik Krallık tarihinin hem en eski hem de en
uzun süre veliahtlık unvanını elinde bulunduran kraliyet üyesiydi. Galler
Prensi bu unvanı 26 Temmuz 1958'den annesi II. Elizabeth'in ölümünün
ardından 8 Eylül 2022'deki tahta çıkışına kadar elinde bulundurdu.

Charles, Buckingham Sarayı'nda doğdu. Babasının çocukken gittiği
Cheam ve Gordonstoun okullarında eğitim gördü. Daha sonra bir yılını
Avustralya, Victoria'daki Geelong Gramer Okulu'nun Timbertop
kampüsünde geçirdi. Cambridge Üniversitesi'nden Lisans derecesi
aldıktan sonra, 1971'den 1976'ya kadar Kraliyet Hava Kuvvetleri ve

Kraliyet Donanması'nda görev yaptı.
1981'de Leydi Diana Spencer ile
evlendi ve iki oğlu oldu: Prens William
ve Prens Harry. 1996'da çift, her iki
tarafın da saklamadıkları evlilik dışı
ilişkilerin ardından boşandı. Diana
ertesi yıl Paris'te bir araba kazası
sonucu öldü. 2005'te Charles, uzun
süredir hayat arkadaşı olan Camilla
Parker Bowles ile evlendi.

Charles Galler Prensi olarak II.
Elizabeth adına resmi görevler
üstlendi. 1976'da Prens Vakfı'nı
kurdu, Aralarında Rotary’nin de

bulunduğu çeşitli hayır kurumu ve kuruluşunun hamisi, başkanı veya
üyesidir. Charles, 1993'ten beri mimari zevklerine dayalı Poundbury
adında deneysel yeni bir kasabanın yaratılmasıyla ilgileniyordu.
Mimarlığın toplumdaki rolü ve tarihi binaların korunması konusundaki
görüşleri, İngiliz mimar ve tasarım eleştirmenlerinden büyük ilgi gördü.

2021-22 Uluslararası Rotary Başkanı
Shekhar Mehta da geçen yıl Ruanda’nın
Kigali kentindeki Commonwealth
Hükümet Başkanları Toplantısı sırasında
Rotary Onur Ödülünü takdim etti.

KRAL III. CHARLES KİMDİR?




